
KUPNÍ SıvıLoUvA
podle Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník v platném Znění (dále jen OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi Smluvními stranami

Obchodní jméno:
Zastoupena':
Sídlo:
ıČoz
Dıč:
Banka:
Číslo účtu:

Jan Heran - 2H

Teplická 27/29, 40502 Děčín
46792635
CZ6508140914

Živnostenský list č.j. 1936/07/Ž/Be, ev. Č. 350201-406 vydaný živnostenským úřadem
Magistrátu města Děčín dne 18.7.2007

(dále jen Prodávající)

a

Obchodní jméno:

Zastoupená:
Sídlo:
ıčo:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu:

(dálejen Kupující)

institut pro veřejnou správu Praha
Státní příspěvková organizace

Dlážděná 1004/6,11000 Praha
70890293
CZ70890293

(Společně také jako Smluvní Strany)

Předmět Smlouvy

Předmětem této kupní Smlouvy je dodávka Zboží dle nabídky na el. tržišti GEIVHN.

Název veřejné Zakázky:

Systémové Číslo:

Dodávka notebooků- 3 ks

T002/17/V00051167

Název výrobku: ASUS UX310UQ - GLOOZR i5 - 6200U

Počet: 3 ks



Il.

DobaarnBH)Mnění

1. Termín dodání předmětu kupní Smlouvy dle čl. l. je do 15 dnů od podpisu této
smlouvy.

2. Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené vzáhlaví této Smlouvy.

Ill.

Kupnícena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí:

Celková cena bez DPH 54 690,00 Kč

DPH 21% 11 484,90 KČ

Celková cena včetně DPH 66 174,90 Kč

Slovy: šedesátšesttisícstosedmdesátčtyři korun českych,90hal.

2. Cena je sjednána jako pevná a konečná, kterou je možné Změnit jen v případě Změny
DPH.

3. Uvedená cena Zahrnuje dodávku vč. dopravy do místa plnění.

IV.

Phtebnípodnflnky

l. Dodávka bude zaplacena v Kč na základě faktury (daňového doklad-u) Prodávajícího.

2. Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu na adresu uvedenou
v záhlaví této Smlouvy.

3. Faktura je považované Za proplacenou okamžikem Odepsání příslušné částky Z účtu
Kupujícího.

4. V případě doručení vadné, resp. špatně vyplněné faktury Začíná lhůta pro její
Zaplacení ode dne doručení řádně Opravené faktury Kupujícímu.

5. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu Za
plnění vymezené v článku l. této Smlouvy, dnem podepsání dodacího listu.

V.

Dodacípodnfinky

l. Dodávka zboží bude považována Za dodanou jejím převzetím Kupujícím a podpisem
dodacího listu Zástupci Obou Smluvních stran vmístě plnění nebo převzetím od spediční
firmy.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému Zboží jeho převzetím a je Oprávněn
Zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží Se řídí ustanoveními § 2121 a násl. OZ.

3. Prodávající je povinen předat Kupujícímu kompletní dokumentací kdodávanemu
Zboží včetně Záručního listu a návodu k Obsluze v Českém jazyce a Kupující je povinen tuto
dokumentaci převzít. Bez této dokumentace nelze zboží převzít.



VI.
Záruka

ì. Prodávající Se :zavazuje poskytovat Záruku na dodané Zboží v délce 24 měsíců.

VII.

Vady

1. Zjistí-ii Kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaného Zboží jíž při
dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od Smlouvy odstoupit. Odstoupení Od
Smlouvy Kupující Oznámí bezodkladně Prodávajícímu.

2. Vady, které Kupující Zjistí až po převzetí dodávky, je Prodávající povinen odstranit
nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Prodávající odstraní vady
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle Smlouvy.

Vlll.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-Ii Prodávající Zboží do uplynutí dodací lhůty, Zaplatí Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05% Zceny Zboží včetně DPI-I Za každý, byt' i Započatý, den prodlení.
Zaplacením Smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody včástce
převyšující Zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí~li Kupující kupní cenu včas, je povinen Zaplatit Prodávajícimu úrok
Z prodlení ve výši 0,05% Z nezaplacené částky Za každý, byt'í Započatý, den prodlení.

IX.

Odflnupeníodsnüouvy
l. Odstoupení od Smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a nasi. OZ.

2. Smluvní Strany pokládají Za podstatné porušení Smlouvy prodlení Prodávajícího se
Spiněním předmětu Smlouvy ve sjednaném terminu die Čl. || této Smlouvy nebo nedodání
Zboží v požadované kvalitě a množství die této Smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit Od smíouvy, jestliže se Prodávající Ocítne
pravomocným rozhodnutím Soudu vúpadku dle Zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
Způsobech jeho řešení veznění pozdějších předpisů.

X.

Řešenísporů
1. Veškeré Spory mezi Smiuvními stranami se budou řešit nejprve smírně.

2. Nebude-ii Smírného řešení dosaženo, budou Spory řešeny vsoudním řízení před
obecnými Soudy České republiky.



\`
A

\

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva Se řídí právním řádem České republiky, Zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
Stranami.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, oČíSIovanými dodatky
odsouhlasenými Smluvními Stranami.

4. Obě Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena vtiSni, ani Za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují Své vlastnoruční podpisy.

5. Tato kupní Smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Kupující a 1
Prodávající.

./ Z , ,
V Děčíně dne '1/(/ // ˇ/f /f V Praze dne 7; 0/* »'çjçı',

Prodávající /
/ 'l j'

i




